responsabilidade do representante do CONTRATANTE. 

6. CLÁUSULA SEXTA: Dos honorários, reajustamento e forma de pagamento. 

O CONTRATANTE, pela execução das atividades descritas na cláusula terceira, pagará 

ao CONTRATADO o valor mensal de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), perfazendo um 
valor global de R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos reais), podendo ser reajustáveis por 
ocasião da renovação, mediante a aplicação de índices autorizados pelo Governo Federal e será 
pago, mediante depósito ou ordem de consignação bancária até o primeiro dia do mês 
subseqüente ao vencido. 

7.